
^ UNCUYO 
SSiJ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 1 f DIC 20!3 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 33466/13 presentada por la D i r e c c i ó n de Carreras 
de Artes del E s p e c t á c u l o solicitando la c o n s t i t u c i ó n de Mesa Examinadora de 
"Seminario de Investigación" para evaluar a las alumnas M a r í a Paula PEREZ DIEZ y 
Eliana B e l é n LEYTON PICCONE. 

CONSIDERANDO: 

Que las mencionadas alumnas se encuentran en condiciones de rendir 
dicha asignatura. 

Lo propuesto por la D i r e c c i ó n de Carreras de Artes del E s p e c t á c u l o , en 
cuanto a la c o n s t i t u c i ó n del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

A R T Í C U L O 1°.- Tener por constituida la C o m i s i ó n Examinadora de "Seminario de 
Investigación", que r e c i b i r á el examen de las alumnas M a r í a Paula PEREZ DIEZ 
(Registro N° 19.471) y Eliana B e l é n LEYTON PICCONE (Registro N° 20.980), que estuvo 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Gabriela Ana LERGA; Vocales: 
Adriana Marcela MONTERO y Patricia Amalia DE LA TORRE. El Jurado se r e u n i ó el d í a 
NUEVE (9) de diciembre de 2013, a las 15 hs., en el Edificio de Gobierno. 

ARTICULO 2°.- C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el l ibro de resoluciones. 


